
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 067 - 1 24 129 - 1 21 067 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 23 070 - 1 21 246 - 1 21 246 100 0.179

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 718 PT3 1 22 053 PT3 1 22 053 101 0.986

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 23 314 - 1 22 724 - 1 22 724 102 1.657

5 仲本 選手 MT07 1 25 401 PT1 1 27 847 AT1 1 25 401 105 4.334

6 松田 選手 Z250 1 25 994 AT1 1 27 694 AT3 1 25 994 106 4.927

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 170 - 1 26 571 - 1 26 571 107 5.504

8 岩田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 28 558 AT1 1 27 087 - 1 27 087 107 6.020

9 国吉 選手 DRZ-400SM 1 28 230 AT1 1 27 505 PT1 1 27 505 108 6.438

10 上原 選手 Z250 1 37 519 転倒 1 30 319 PT1 1 30 319 111 9.252

11 上江洲 選手 CRM250RR - CM 2 02 737
PT1
転倒

2 02 737 151 41.670

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 443 - 1 29 121 - 1 29 121 100 0.000 110 8.054

2 金城 選手 Duke250 1 31 234 - 1 48 572 転倒 1 31 234 102 2.113 113 10.167

3 外間 選手 DRZ400SM 1 31 731 PT1 1 32 363 PT1 1 31 731 103 2.610 113 10.664

4 大見謝 選手 TDR250 1 33 987 PT1 1 32 397 - 1 32 397 104 3.276 114 11.330

5 原 選手 VT250 1 34 243 - 1 33 636 - 1 33 636 105 4.515 116 12.569

6 屋宜 選手 GSX1400 1 39 994 - 1 38 407 PT1 1 38 407 110 9.286 121 17.340

7 田場 選手 Z800 1 38 943 - 1 45 727 - 1 38 943 111 9.822 122 17.876

8 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 41 616 PT1 1 39 855 - 1 39 855 112 10.734 123 18.788

9 大山 選手 VTR250 1 47 586 - 1 48 026 - 1 47 586 121 18.465 133 26.519

10 久貝 選手 GSX1400 1 52 926 - 1 56 505 - 1 52 926 127 23.805 139 31.859

令和5年  12 月17日

令和5年 12月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 12月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 33 075 - 1 33 075 100 0.000 115 12.008

2 平田 選手 VTR250 1 38 151 - 1 36 696 - 1 36 696 104 3.621 119 15.629

3 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 39 173 - 1 37 019 - 1 37 019 104 3.944 120 15.952

4 河合 選手 VTR250 1 49 076 AT1 1 42 499 PT1 1 42 499 110 9.424 126 21.432

5 比嘉 選手 CBR929RR 1 46 119 - 1 43 670 - 1 43 670 111 10.595 128 22.603

6 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 51 862 PT1 1 47 177 - 1 47 177 115 14.102 132 26.110

7 上原 選手 CBR600RR 1 52 676 - 1 51 760
PT1
AT1 1 51 760 120 18.685 138 30.693

令和5年 12月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 41 051
PT1
乗上 1 37 421 PT1 1 37 421 100 0.000 120 16.354

2 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 - CM 1 39 394 - 1 39 394 102 1.973 123 18.327

3 新城 選手 CB400SB 1 46 715 - 1 49 554 AT1 1 46 715 110 9.294 132 25.648

4 外間 選手 MT09 1 48 905 - 1 48 067 - 1 48 067 111 10.646 133 27.000

5 嘉陽 選手 ZRX1100 1 52 042 - 1 50 004 AT1 1 50 004 113 12.583 136 28.937

6 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 50 018 - 2 00 218 - 1 50 018 113 12.597 136 28.951

7 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 51 543 TO - CM 1 51 543 114 14.122 138 30.476

8 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 - CM 1 59 569
PT2
AT1 1 59 569 123 22.148 147 38.502

9 田中 選手 ZX-6R 2 19 806
PT1
AT1 1 59 669 - 1 59 669 123 22.248 148 38.602

10 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 32 899
乗上
転倒 2 02 570 - 2 02 570 126 25.149 151 41.503

11 山入端 選手 Z650 2 07 545 - 2 05 457 - 2 05 457 129 28.036 155 44.390

12 籾山 選手 VFR800 2 18 934 - 2 24 687 AT2 2 18 934 143 41.513 171 57.867

令和5年 12月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ｱﾝﾄﾆｰ 選手 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ701 1 03 452 - 1 01 899 - 1 01 899 100 0.000 - -

2 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 04 401 - 1 02 502 - 1 02 502 101 1.000 - -

3 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 09 401 - 1 09 119 - 1 09 119 112 2.000 - -

4 岡本 選手 MT15 1 13 486 - 1 10 518 - 1 10 518 114 3.000 - -

- 西銘 選手 SR400 - CM - CM - - - - -

令和5年 12月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 170 - 1 26 571 - 1 26 571 100 0.000 107 5.504

2 屋宜 選手 GSX1400 1 39 994 - 1 38 407 PT1 1 38 407 114 11.836 121 17.340

3 田場 選手 Z800 1 38 943 - 1 45 727 - 1 38 943 114 12.372 122 17.876

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 41 616 PT1 1 39 855 - 1 39 855 115 13.284 123 18.788

5 比嘉 選手 CBR929RR 1 46 119 - 1 43 670 - 1 43 670 120 17.099 128 22.603

6 外間 選手 MT09 1 48 905 - 1 48 067 - 1 48 067 125 21.496 133 27.000

7 嘉陽 選手 ZRX1100 1 52 042 - 1 50 004 AT1 1 50 004 127 23.433 136 28.937

8 久貝 選手 GSX1400 1 52 926 - 1 56 505 - 1 52 926 130 26.355 139 31.859

9 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 32 899
乗上
転倒 2 02 570 - 2 02 570 142 35.999 151 41.503

10 籾山 選手 VFR800 2 18 934 - 2 24 687 AT2 2 18 934 160 52.363 171 57.867

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 41 51
PT1
乗上 1 37 421 PT1 1 37 421 100 0.000 120 16.354

2 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 50 18 - 2 0 218 - 1 50 18 113 12.597 136 28.951

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 51 543 TO - CM 1 51 543 114 14.122 138 30.476

4 上原 選手 CBR600RR 1 52 676 - 1 51 760
PT1
AT1

1 51 760 115 14.339 138 30.693

5 籾山 選手 VFR800 2 18 934 - 2 24 687 AT2 2 18 934 143 41.513 171 57.867

6 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 9 401 - 1 9 119 - 1 9 119 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 岡本 選手 MT15 1 13 486 - 1 10 518 - 1 10 518 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 12月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年 12月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  12 月17日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 38 151 - 1 36 696 - 1 36 696 100 0.000 119 15.629

2 河合 選手 VTR250 1 49 076 AT1 1 42 499 PT1 1 42 499 106 5.803 126 21.432

3 嘉陽 選手 ZRX1100 1 52 042 - 1 50 004 AT1 1 50 004 114 13.308 136 28.937

4 山入端 選手 Z650 2 07 545 - 2 05 457 - 2 05 457 130 28.761 155 44.390

5 西銘 選手 SR400 - CM - CM - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 12月大会 シニアクラス･成績表

順位 ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  12 月17日

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 067 - 1 24 129 - 1 21 067 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 23 070 - 1 21 246 - 1 21 246 100 0.179 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 718 PT3 1 22 053 PT3 1 22 053 101 0.986 A

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 23 314 - 1 22 724 - 1 22 724 102 1.657 A

5 仲本 選手 MT07 1 25 401 PT1 1 27 847 AT1 1 25 401 105 4.334 A

6 松田 選手 Z250 1 25 994 AT1 1 27 694 AT3 1 25 994 106 4.927 A

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 170 - 1 26 571 - 1 26 571 107 5.504 A

8 岩田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 28 558 AT1 1 27 087 - 1 27 087 107 6.020 A

9 国吉 選手 DRZ-400SM 1 28 230 AT1 1 27 505 PT1 1 27 505 108 6.438 A

10 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 443 - 1 29 121 - 1 29 121 110 8.054 B

11 上原 選手 Z250 1 37 519 転倒 1 30 319 PT1 1 30 319 111 9.252 A

12 金城 選手 Duke250 1 31 234 - 1 48 572 転倒 1 31 234 113 10.167 B

13 外間 選手 DRZ400SM 1 31 731 PT1 1 32 363 PT1 1 31 731 113 10.664 B

14 大見謝 選手 TDR250 1 33 987 PT1 1 32 397 - 1 32 397 114 11.330 B

15 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 33 075 - 1 33 075 115 12.008 C1

16 原 選手 VT250 1 34 243 - 1 33 636 - 1 33 636 116 12.569 B

17 平田 選手 VTR250 1 38 151 - 1 36 696 - 1 36 696 119 15.629 C1

18 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 39 173 - 1 37 019 - 1 37 019 120 15.952 C1

19 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 41 051
PT1
乗上 1 37 421 PT1 1 37 421 120 16.354 C2

20 屋宜 選手 GSX1400 1 39 994 - 1 38 407 PT1 1 38 407 121 17.340 B

21 田場 選手 Z800 1 38 943 - 1 45 727 - 1 38 943 122 17.876 B

22 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 - CM 1 39 394 - 1 39 394 123 18.327 C2

23 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 41 616 PT1 1 39 855 - 1 39 855 123 18.788 B

24 河合 選手 VTR250 1 49 076 AT1 1 42 499 PT1 1 42 499 126 21.432 C1

25 比嘉 選手 CBR929RR 1 46 119 - 1 43 670 - 1 43 670 128 22.603 C1

26 新城 選手 CB400SB 1 46 715 - 1 49 554 AT1 1 46 715 132 25.648 C2

27 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 51 862 PT1 1 47 177 - 1 47 177 132 26.110 C1

28 大山 選手 VTR250 1 47 586 - 1 48 026 - 1 47 586 133 26.519 B

29 外間 選手 MT09 1 48 905 - 1 48 067 - 1 48 067 133 27.000 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  12 月17日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  12 月17日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 嘉陽 選手 ZRX1100 1 52 042 - 1 50 004 AT1 1 50 004 136 28.937 C2

31 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 50 018 - 2 00 218 - 1 50 018 136 28.951 C2

32 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 51 543 TO - CM 1 51 543 138 30.476 C2

33 上原 選手 CBR600RR 1 52 676 - 1 51 760
PT1
AT1 1 51 760 138 30.693 C1

34 久貝 選手 GSX1400 1 52 926 - 1 56 505 - 1 52 926 139 31.859 B

35 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 - CM 1 59 569
PT2
AT1 1 59 569 147 38.502 C2

36 田中 選手 ZX-6R 2 19 806
PT1
AT1 1 59 669 - 1 59 669 148 38.602 C2

37 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 32 899
乗上
転倒 2 02 570 - 2 02 570 151 41.503 C2

38 上江洲 選手 CRM250RR - CM 2 02 737
PT1
転倒 2 02 737 151 41.670 A

39 山入端 選手 Z650 2 07 545 - 2 05 457 - 2 05 457 155 44.390 C2

40 籾山 選手 VFR800 2 18 934 - 2 24 687 AT2 2 18 934 171 57.867 C2

41 ｱﾝﾄﾆｰ 選手 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ701 1 03 452 - 1 01 899 - 1 01 899 76 - N

42 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 04 401 - 1 02 502 - 1 02 502 77 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 09 401 - 1 09 119 - 1 09 119 85 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 岡本 選手 MT15 1 13 486 - 1 10 518 - 1 10 518 87 - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 西銘 選手 SR400 - CM - CM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


